
  

UCHWAŁA NR XL/249/18 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 w zw. z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 2203) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/174/17 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zmienia się zapis w załączniku Nr 2 do uchwały dotyczący Gimnazjum Nr 2 w Różanymstoku w Zespole 

Szkolno - Przedszkolnym w Różanymstoku, poprzez wskazanie budynku pod adresem Różanystok 2,  

16-200 Dąbrowa Białostocka jako siedziby Gimnazjum Nr 2 w Różanymstoku wchodzącym w skład 

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Różanymstoku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Budnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2018 r.

Poz. 2524


		2018-06-05T09:10:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




